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Gmina Opole Lubelskie – Zabudowa jednorodzinna na terenie wiejskim
 ODPADY SEGREGOWNE  (PAPIER, SZKŁO, METALE I TWORZYWA SZTUCZNE)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	MIEJSCOWOŚĆ
	MIEJSCOWOŚĆ
	MIEJSCOWOŚĆ
	MIEJSCOWOŚĆ
	MIEJSCOWOŚĆ
	MIEJSCOWOŚĆ

	Jankowa, Pomorze, Kazimierzów, Rozalin, Wola Rudzka, Trzebiesza, Majdan Trzebieski, Darowne, Grabówka, Zajączków
	Niezdów, Góry Opolskie, Górna Owczarnia, Skoków, Stary Franciszków,  Leonin
	Elżbieta, Elżbieta Kolonia, Ożarów I, Ożarów II, Wrzelowiec, Kierzki, Kamionka
	Puszno Godowskie, Puszno Skokowskie, Dąbrowa Godowska, Kręciszówka, Stanisławów, Nowy Franciszków, Truszków, Kluczkowice, Kluczkowice - Osiedle
	Wandalin, Ludwików, Białowoda, Zadole, Ćwiętalka, Świdry, Góry Kluczkowickie,  Widły
	Stare Komaszyce, Wólka Komaszycka, Nowe Komaszyce, Janiszkowice, Zosin, Emilcin, Ruda Maciejowska, Ruda Godowska, Dębiny, Sewerynówka

	Data wywozu
	Data wywozu
	Data wywozu
	Data wywozu
	Data wywozu
	Data wywozu

	11.01.2024
13.02.2024
12.03.2024
09.04.2024
09.05.2024
10.06.2024
08.07.2024
08.08.2024
10.09.2024
09.10.2024
13.11.2024
10.12.2024

	


23.04.2024
23.05.2024
21.06.2024
24.07.2024
23.08.2024
23.09.2024
24.10.2024

	12.01.2024
14.02.2024
13.03.2024
10.04.2024
10.05.2024
11.06.2024
09.07.2024
09.08.2024
11.09.2024
10.10.2024
14.11.2024
11.12.2024

	


24.04.2024
24.05.2024
24.06.2024
25.07.2024
26.08.2024
24.09.2024
25.10.2024



	15.01.2024
15.02.2024
14.03.2024
11.04.2024
13.05.2024
12.06.2024
10.07.2024
12.08.2024
12.09.2024
11.10.2024
15.11.2024
12.12.2024

	


25.04.2024
27.05.2024
25.06.2024
26.07.2024
27.08.2024
25.09.2024
28.10.2024

	16.01.2024
16.02.2024
15.03.2024
12.04.2024
14.05.2024
13.06.2024
11.07.2024
13.08.2024
13.09.2024
14.10.2024
18.11.2024
13.12.2024

	


26.04.2024
28.05.2024
26.06.2024
29.07.2024
28.08.2024
26.09.2024
29.10.2024

	17.01.2024
19.02.2024
18.03.2024
15.04.2024
15.05.2024
14.06.2024
12.07.2024
14.08.2024
16.09.2024
15.10.2024
19.11.2024
16.12.2024

	


29.04.2024
29.05.2024
27.06.2024
30.07.2024
29.08.2024
27.09.2024
30.10.2024

	18.01.2024
20.02.2024
19.03.2024
16.04.2024
16.05.2024
17.06.2024
15.07.2024
16.08.2024
17.09.2024
16.10.2024
20.11.2024
17.12.2024

	


30.04.2024
31.05.2024
28.06.2024
31.07.2024
30.08.2024
30.09.2024
31.10.2024




W dniu odbioru odpady powinny być wystawione przed posesję do godziny 700
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